

DESPAR



Grandi OCCASIONI

Offerte valide dal 20 al 25 luglio 2026



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

LATTE
PARZIALMENTE
SCREMATO UHT
DESPAR
1L

0,59



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

BIRRA
DREHER
33CL X3

MAX 16 PEZZI AL GIORNO

1,49
1,51 € al l



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

KINDER
PANE CIOCC
X10 - 290G

1,99
6,86 € al kg



PROSCIUTTO COTTO
GALBANI
FETTA GOLOSA

0,99
ALL'ETTO

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di
carta fedeltà **SEMPREMIA**

DAL 20 AL 25 LUGLIO,
OGNI 15€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

**5 EURO DI
BUONO
SCONTO**

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
26 - 27 - 28 - 29 LUGLIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OGNI €15 DI SPESA

(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)

RICEVI SUBITO
UN TELO MARE HAMMAM
IN TESSUTO JACQUARD

*FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

a soli
€ 4,99



VolantinePiù

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 50 PRODOTTI IN OFFERTA!



Grandi OCCASIONI



BISCOTTI/FROLLINI
DIVELLA
VARI TIPI DA
300 A 400G

1,19



CAFFÈ MACINATO
DESPAR
CLASSICO
250G

2,99
11,96 € al kg



BARRETTE
NESQUIK
MAXI CHOCO
25G X6

1,69
11,27 € al kg



CONFETTURA
EXTRA 70%
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
340G

1,99
5,85 € al kg



80 CAPSULE
CAFFÈ BORBONE
COMPATIBILI
LAVAZZA/NEPRESSO

15,90



1KG

RISO BLOND
GALLO
1KG

1,89



PASTA DI SEMOLA
DE CECCO
FORMATI
CLASSICI
500G

0,79
1,58 € al kg



1LITRO

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
COSTA D'ORO
L'EXTRA
IL

4,99



Consistenza corposa,
preparata con l'esclusivo
setaccio a trama larga.
Tutto il sapore del pomodoro
fresco e gustoso.

PASSATA
RUSTICA
CIRIO
680G

0,89
1,31 € al kg



TONNO
MARUZZELLA
GOCCIA D'OLIO
60G X7

4,29
10,21 € al kg



Grandi OCCASIONI



600G

PROVOLA
SAN VINCENZO
BIANCA/AFFUMICATA
600G5,50
9,17 € al kgDalle creme del latte dei
caseifici emiliani
Incarto compostabile
Gusto delicato e cremosoBURRO
PARMAREGGIO
GRANTERRE
200G1,89
9,45 € al kgGRANA
PADANO DOP
DESPAR
FRESCO
DI GRATTUGIA
100G1,49
14,90 € al kgPROSCIUTTO
COTTO
DESPAR
120G1,69
14,08 € al kgMASCARPONE
SANTA LUCIA
250G2,49
9,96 € al kgMIX APERITIVO
DESPAR
150G1,69
11,26 € al kgCOTOSNELLA
FILENI LIGHT
NUGGETS
240G2,99
12,46 € al kgBONROLL AIA
CON PROSCIUTTO
E FORMAGGIO/
RIPIENO DI SPINACI
300G3,99
13,30 € al kg

Grandi OCCASIONI



THE
CLASSICO/ZERO
SAN BENEDETTO
LIMONE/PESCA
1,5L

0,89
0,59 € al lt



BIBITA
BERGAMOTTO
LA SPINA SANTA
20CL

0,89
4,45 € al lt



100% di origine naturale
Nuova confezione
eco sostenibile
Senza conservanti
Senza coloranti

SUCCO SANTAL
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERI
VARI GUSTI
1L

1,39



AMARO FERNET
BRANCA 70CL

13,90
19,86 € al lt

Sfilettati freschi e surgelati
entro 3 ore



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

6,99
23,30 € al kg



PISELLINI FINISSIMI
DESPAR SURGELATI
450G

1,49
3,31 € al kg



FIORDICONO
DESPAR
VARI GUSTI
X6 - 450G

2,99
6,64 € al kg



CUCCIOLONE
ALGIDA CLASSICO
X6 - 480G

4,59
9,56 € al kg



FIOR DI FRAGOLA
ALGIDA
X8 - 408G

3,99
9,78 € al kg



GELATI
BACI PERUGINA
CLASSICO
VARI FORMATI

3,49



Grandi OCCASIONI

ACE DETERGENTE
VARI TIPI
21 LAVAGGI
2,39
DETERGENTE
PAVIMENTI
FABULOSO
FRESCHIEZZA
LAVANDA
1,9L
2,69
1,42 € al lt

4 LITRI
CANDEGGINA
ACE CLASSICA
3L + 1L
1,99
0,50 € al lt
AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
VERNEL
VARI TIPI
78 LAVAGGI
3,49
CARTA
DA CUCINA
FOXY MEGA
X2 MAXI ROTOLI
2,19
BAGNO DOCCIA DOVE
IDRATANTE/
SETA PREZIOSA
700ML
2,79
3,99 € al lt
ASSORBENTI
LINES IDEA
VARI TIPI
VARI FORMATI
0,89
PANNOLINI/
MUTANDINO
PAMPERS
BABY DRY
VARIE MISURE
4,79
CARTA IGIENICA
COMPRAMI
600 STRAPPI
X4 MAXI ROTOLI
2,49
CIBO PER GATTI
WHISKAS
VARI TIPI
85G X4
2,39
7,03 € al kg
CROCCETTE
CON MANZO/
ZUPPA RICCA IN
CARNI E CEREALI
SCOTTY
4KG
4,99
1,25 € al kg

la nostra
Selezione Gastronomica



DESPAR
PREMIUM
PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
DESPAR PREMIUM
STAGIONATO 24 MESI
ALL'ETTO

2,99
ALL'ETTO



1,5 LITRI

VINO CHIARI
VARI TIPI
1,5L

3,99
2,66 € al Lt

Senza polifosfati aggiunti
Senza latte e derivati

FESA DI TACCHINO
ARROSTO
DESPAR
ALL'ETTO

1,19
ALL'ETTO



SALAME CLAI
MILANO/UNGHERESE
ALL'ETTO

1,29
12,90 € al kg



SALAME
GALBANETTO
GALBANI
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg

SALUMI



Prodotta nel rispetto del
disciplinare I.G.P.
Carne morbida e tenera
Ideale per le tue insalate
o aperitivi

BRESAOLA DELLA
VALTELLINA IGP
DESPAR
PUNTA D'ANCA
ALL'ETTO

2,99
29,90 € al kg



MORTADELLA SUPREMA
FIORUCCI
CON PISTACCHIO
ALL'ETTO

0,99
9,90 € al kg

Solo suini selezionati.
Stagionato a temperatura
e umidità controllata.
Lavorato e legato a mano.
Gusto dolce e delicato.



CAPOCOLLO
SALPI DOLCE
ALL'ETTO

1,79
17,90 € al kg



FORMAGGI



È considerato uno tra i più famosi e apprezzati formaggi tipici italiani. Ideale da gustare come aperitivo o grattugiato sui tuoi piatti preferiti.

PROVOLONE
AURICCHIO
PICCANTE
ALL'ETTO

1,59
15,90 € al kg



VINO PROSECCO/
SPUMANTE
VALDOBBIADENE
DOCG
MIONETTO EXTRA
DRY/FRIZZANTE
75CL

7,49
9,98 € al lt

la nostra
Selezione Gastronomica

Dolce e delicato.
Pasta dura e granulosa.
Da gustare accompagnato
con salumi stagionati o
grattugiato sui tuoi piatti.

FORMAGGIO
PIEMONTE
VALGRANA
ALL'ETTO

0,99
ALL'ETTO



FORMAGGIO MONTASIO DOP
LATTERIA SOCIALE
PEDEMONTANA DEL GRAPPA
ALL'ETTO

1,27
12,70 € al kg

DESPAR
PREMIUM



PECORINO SARDO
DOLCE DOP
DESPAR PREMIUM
ALL'ETTO

1,89
ALL'ETTO



BRIE
PRÉSIDENT
ALL'ETTO

1,19
11,90 € al kg



DESPAR
PREMIUM

100% LATTE
ITALIANO

BURRATA
DESPAR PREMIUM
250G

2,79
11,16 € al kg



MOZZARELLA
FRESCA
FIOR DI CALABRIA
CROCE DI
MAGARA
ALL'ETTO

1,09
10,90 € al kg

la nostra
Selezione di Freschezza

1KG

NETTARINE/PESCHE
POLPA GIALLA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
1KG

1,99

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

ANGURIE MINI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
AL KG

0,89
AL KG

QUALITÀ
Passo
dopo
Passo
DESPAR

ORTOFRUTTA



ANANAS
AL KG

0,99



500G

POMODORI ROSSI
PICCADILLY
A GRAPPOLO
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
500G

1,69
3,38 € al kg



250G

MIRTILLI
DESPAR
250G

2,99
11,96 € al kg



PEPERONI TOPEPO
VERDE
AL KG

1,99



MANDORLE
SGUSCIATE
CON/SENZA SALE
DESPAR
180G

2,49
13,83 € al kg



RUCOLA DELLA PIANA
DEL SELE IGP
DESPAR PREMIUM
80G

1,29
16,12 € al kg



500G

ZUPPA D'ORZO
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO,LOGICO
500G

1,99
3,98 € al kg



INSALATA ALLA
MEDITERRANEA
DESPAR
250G

1,29
5,16 € al kg



MACELLERIA



SALSICCE
AMADORI
-50% DI GRASSI
400G

2,99
7,48 € al kg

Pollo a lenta crescita
Allevato senza uso
di antibiotici



MACINATO
DI POLLO
FILENI
300G

3,29
10,97 € al kg



VINO JONIO
CALABRIA IGP
SENATORE
75CL

4,99
6,65 € al lt

la nostra
Selezione di Freschezza



FETTINE SOTTILISSIME
DI BOVINO ADULTO
(CARPACCIO)
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
AL KG

19,90
AL KG



ALI DI POLLO
DESPAR
PASSO DOPO PASSO
AL KG

4,99
AL KG



ARROSTICINI BBQ
DI LONZA
DI SUINO
MARTINI
330G

4,29
13,00 € al kg



SALSICCIA
DI SUINO
DESPAR MIGNON
AL KG

7,90



FETTE DI PANCETTA
DI SUINO SENZA OSSO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO AL KG

7,49



COTOLETTA
CROCCANTE
AMADORI
220G

2,29
10,41 € al kg

A TAVOLA

in pochi minuti



TAGLIOLINI
ALLO SCOGLIO
DESPAR
550G

3,49
6,35 € al kg



FIOCCHI DI LATTE
GALBANI
SANTA LUCIA
180G

1,29
7,17 € al kg



LEERDAMMER
ORIGINAL
200G

2,49
12,45 € al kg



RICCOTINE
CASEIFICIO
VALCOLATTE
LE GUSTOSE
90G X2

1,19
6,61 € al kg



CORDON BLUE
GARDEN GOURMET
CON PROTEINE DI
SOIA E FRUMENTO
180G

2,69
14,94 € al kg



HUMMUS
DI CECI
DESPAR
150G

1,49
9,93 € al kg



FUNGHI
CHAMPIGNON
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
INTERI
350G

1,59
4,54 € al kg



100% farina integrale

PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
INTEGRALE/
CEREALI E SOIA
400G

0,89
2,23 € al kg



CRANCINE/
SFOGLINE
GRAN PAVESI
VARI GUSTI
180G

1,99
11,06 € al kg



LE SPECIALITÀ
D'AMICO
POMODORI
SECCHI ALLA
CALABRESE
290G

2,69
9,28 € al kg



MAIS DOLCE
DESPAR
340G

0,79
2,32 € al kg



LEGGEREZZA *che conquista*



125G X3

FIOR DI LATTE
VALLELATA
125G X32,99
7,97 € al kgPOMODORI
DATTERINO
ROSSO
DESPAR PASSO
DOPO PASSO
250G0,99
3,96 € al kgPOMODORO
INSALATARO
VERDE OBLUNGO
AL KG

1,79



500G

CAROTE DESPAR
TAGLIATE
A RONDELLE
500G2,39
4,78 € al kgSUCCO DI LIMONE
DESPAR
X2 - 125ML1,19
4,76 € al ltOLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR
500ML2,49
4,98 € al ltCHICKEN SALAD
AIA
300G4,49
14,97 € al kgPANE PER
TRAMEZZINI
DESPAR
250G0,99
3,96 € al kgCRACKERS
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
200G1,49
7,45 € al kg

LA NOSTRA CANTINA



VINI DOCG
CORTEREGIA
FIANO DI AVELLINO/
GRECO DI TUFO
75CL

4,99
6,65 € al lt



VINI
SAN LORENZO
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 € al lt



VINO NERO
DI TROIA
CASTELDELMONTE
DOC
PINTISANTO
75CL

2,99
3,99 € al lt



VINO ARENAS
VERMENTINO DI
SARDEGNA DOC
CANTINA QUARTU
75CL

4,99
6,65 € al lt



VINO
SUSUMANIELLO
PUGLIA IGP
PAOLOLEO
75CL

4,99
6,65 € al lt



VINO SAUVIGNON
FRIULI DOC
CORMONS
75CL

4,99
6,65 € al lt



VINO ROERO
ARNEIS DOCG
GOMBA
CASCINA
BOSCHETTI
75CL

6,90
9,20 € al lt



VINO
GEWURZTRAMINER
SÜDTIROL-ALTO
ADIGE DOC
KOSSLER
75CL

9,90
13,18 € al lt



BIRRE
ESTRELLA GALICIA
ESPECIAL/
SENZA GLUTINE
33CL

0,99
3,00 € al lt



BIRRA
ICHNUSA
NON FILTRATA
50CL

1,19
2,38 € al lt



BIRRA
ICHNUSA
METODO LENTO
50CL

1,19
2,38 € al lt



BIRRA RAFFO
LAVORAZIONE
GREZZA
45CL

1,29
2,87 € al lt



BIRRA
DREHER LEMON
33CL X3

1,99
2,01 € al lt



BIRRE
GRIMBERGEN
BLONDE/
BLANCHE/DOUBLE
AMBRÉE
33CL

1,49
4,52 € al lt



BIRRA MESSINA
CRISTALLI DI SALE
33CL X3

2,99
3,01 € al lt



BIRRA
PERONCINO
25CL X6

3,99
2,66 € al lt



CONFEZIONE
3 BIRRE
HOFBRAU MUNCHEN
+ BICCHIERE DA 50CL

4,99
3,33 € al lt

FRESCHI



GALBANINO
GALBANI
L'ORIGINALE
550G

4,99
9,07 € al kg



PARMAREGGIO
SNACK
GRANTERRE
20G X5

2,39
23,90 € al kg



ACTIMEL
VARI TIPI
100G X6

2,29
3,82 € al kg



YOGURT ZYMIL
SENZA LATTOSIO
VARI GUSTI
125G X2

0,79
3,16 € al kg



RINGO
CACAO/
VANIGLIA/
NOCCIOLA
165G

1,09
6,61 € al kg



CAMILLE
MULINO BIANCO
X8 - 304G

2,99
9,84 € al kg



TORTINA
MISURA PRIVOLAT
CILIEGIA E MIRTILLO
X6 - 290G

1,99
6,86 € al kg



GRANFETTA
DELVERDE
CLASSICHE/
INTEGRALI
X80-600G

1,79
2,98 € al kg



MUESLI
CROCCANTE
DESPAR
CIOCCOLATO
FONDENTE E
NOCCIOLE
375G

2,49
6,64 € al kg



ICE POPS
DOLCI PREZIOSI
BARBIE/HOT
WHEELS
400ML

1,79
4,48 € al lt



SCIROPPO
D'ACERO
DESPAR PREMIUM
250G

3,99
15,96 € al kg



DOLCIFICANTE
CUOR DI STEVIA
DIETOR
150G

3,49
23,22 € al kg

COLAZIONE E MERENDA



50 CL

BIRRA
PERONI
50CL

MAX 48 PEZZI AL GIORNO

0,79
1,58 € al ltFANTA/SPRITE
1,5L X22,59
0,86 € al lt

2 LITRI

PEPSI
2L1,49
0,75 € al ltVERMOUTH
MARTINI ROSSO/
BIANCO
1L

8,99

BEVANDE

PASTA DI SEMOLA
INTEGRALE
DESPAR
SCELTAVERDE
BIO, LOGICO
VARI FORMATI
500G0,89
1,78 € al kgPOLPA
DI DATTERINI
MUTTI
300G X32,39
2,66 € al kgTONNO
RIO MARE
SUPER NATURALE
56G X44,29
19,15 € al kgQualità tonno pinne gialle
Tonno da pesca sostenibileMAIONESE
ITALIANA
BIFFI
480G1,89
3,94 € al kgOLIO DI SEMI
DI GIRASOLE
OLITA
1L

1,79

CIPSTER
85G1,49
17,53 € al kgPATATINE PAI
MAXI FETTE
500G2,49
4,98 € al kg

SALATO

Volantine **Più**

**SCOPRI GLI ALTRI 50 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 20 AL 25 LUGLIO 2026**

DESPAR



Grandi **OCCASIONI**



GRISBÌ
VARI TIPI
112/135G

1,29



SPREMUTA
DI FRUTTA
DESPAR PREMIUM
VARI GUSTI
75CL

1,99



GRAN PIADA
ROBERTO
CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
X3 - 330G

1,19



HALLOUMI
OLYMPUS
ORIGINAL
200G

2,49

VIENI A TROVARCI     Despar centro sud o sul sito www.despar.com

Grandi OCCASIONI



ENERGY DRINK
MONSTER
VARI TIPI
50CL

1,19
2,38 € al lt



BEVANDE
TASSONI
VARI TIPI
180ML X4

2,99
4,15 € al lt



WAFER DESPAR
CON CREMA
AL CACAO/
ALLA VANIGLIA/
ALLA NOCCIOLA
175G

0,79
4,51 € al kg



VINI D'ITALIA
BOTTE BUONA
BIANCO/ROSSO
75CL

1,59
2,12 € al lt



CANESTRELLINI
DESPAR
250G

1,49
5,96 € al kg



PLUMCAKE
DESPAR
FREEFROM
SENZA GLUTINE
36G X6

1,99
9,21 € al kg



CONDIMENTO
PER INSALATA
DI RISO
DESPAR
CON/SENZA OLIO
314ML

1,19
3,79 € al lt



ACETO IGP
PONTI
BALSAMICO
DI MODENA/
DOLCEAGRO IL
DELICATO
500ML

2,19
4,38 € al lt



SNACK FRIENDS
CAMEO STICKS &
BRETZEL
300G

2,19
7,30 € al kg



PESTO
TIGULLIO
VARI TIPI
185/190G

1,79

Grandi OCCASIONI



Ricco di proteine
Fonte naturale di Vitamina
B2, B12 e Calcio
0% di grassi
SENZA LATTOSIO

KEFIR COLATO
GRECO
MILK
VARI TIPI
150G

0,89
5,93 € al kg



BEVANDA
VEGETALE
VALSOIA
VARI TIPI
1L

1,69



YOGURT
FRUTTOLO &
SMARTIES/GALAK
CHOCOBALLS
VARI TIPI
120G

0,79
6,58 € al kg



PASTA RETTANGOLARE
BUITONI
SFOGLIA/BRISÉE
230G

1,79
7,78 € al kg



PASTA FRESCA RIPIENA
GIOVANNI RANA
SFOGLIAVELO/
DUETTO
VARI TIPI
250G

2,89
11,56 € al kg

OGNI SORSO È
UN VIAGGIO!
CON **Skipper**
ZUEGG

SUCCO
SKIPPER
VARI GUSTI
330ML

0,85
2,58 € al lt

- 1 ACQUISTA 2 PRODOTTI SKIPPER
- 2 CARICA LO SCONTRINO
- 3 SCOPRI SE HAI VINTO!

Con SKIPWATER
raddoppi le tue
probabilità di vincita!



IN PALIO PER TE

OGNI GIORNO
UN ESCLUSIVO SPEAKER
Bluetooth portatile

OGNI SETTIMANA
UN DRONE MINI 3 (RC)
per accompagnare i tuoi viaggi

ESTRAZIONE
FINALE
Un voucher
del valore di **5.000€**



Inquadra il QR Code
e partecipa

Concorso a premi "Ogni sorso è un viaggio" valido dal 01/06/2026 al 30/08/2026.
Montepremi € 17.856,09 iva inclusa. Regolamento su myarea.zuegg.it/concorso2026

Tutto il GUSTO
Senza
Lattosio



PHILADELPHIA
SENZA LATTOSIO
175G

1,99
11,37 € al kg



FIOCCHI
DI LATTE
JOCCA
SENZA LATTOSIO
175G

1,79
10,23 € al kg



SOTTILETTE
SENZA
LATTOSIO
200G

1,99
9,95 € al kg



Grandi OCCASIONI



SPINACI
IN CUBETTI
SURGELATI
DESPAR
1KG

1,99



FAGIOLINI
PRIMAVERA
FINDUS
600G

3,19
5,31 € al kg



LE PATATINE
MC CAIN
ORIGINALI
1,04 KG

2,59
2,49 € al kg



PANZEROTTINI
FORNERIA ITALIANA
POMODORO
E MOZZARELLA
400G

2,49
6,23 € al kg



FISH BAR
FINDUS
VARI TIPI
VARI FORMATI

4,39



BARATTOLINO
SAMMONTANA
VARI GUSTI
500G

2,99
5,98 € al kg



MAGNUM
ALGIDA CLASSIC/
ALMOND/WHITE
CHOCOLATE
X4 - 300G

4,49
14,97 € al kg



CROCCANTE
ALGIDA
AMARENA/
CACAO
X8 - 464G

4,99
10,75 € al kg



MINI FIORDICONO
DESPAR
X8 - 320G

2,99
9,34 € al kg



BARRETTE GELATO
BOUNTY/MARS/
TWIX/SNICKERS
VARI FORMATI

3,19



MINI SNACK
BISCOTTO
DESPAR
X6 - 330G

2,49
7,55 € al kg

Grandi OCCASIONI



GEL CANDEGGINA
DESPAR
1,25 L

1,39
1,11 € al lt



DETERSIVI
LAVATRICE
DESPAR
VARI TIPI
30 LAVAGGI

2,29



DETERSIVI
PER BUCATO
DASH PODS
VARI TIPI
30 LAVAGGI

10,90



SHAMPOO 250ML/
BALSAMO 200ML
GARNIER FRUCTIS
VARI TRATTAMENTI

1,99



SAPONE LIQUIDO
DOVE
VARI TIPI 250ML/
RICARICA 500ML

1,59



DETERGENTE
INTIMO
FELCE AZZURRA
CLASSICO/
FRESCO
250ML

1,59
6,36 € al lt



DEODORANTE
UNISEX
INTESA AMBRA
D'ARABIA/
SEXTREME
125ML

2,19
17,52 € al lt



RASOI
GILLETTE VENUS
SIMPLY SMOOTH
4+2PZ

2,99

head & shoulders



**PROVA
GRATIS**
MENTHOL FRESH

SHAMPOO
HEAD
& SHOULDERS
VARI TIPI
250ML

2,89
11,56 € al lt

1

ACQUISTA 2 PRODOTTI DI
CUI UN MENTHOL FRESH 1in1

2

CARICA LO SCONTRINO SU
www.rimborsomentholhs.pgperite.it

3

RICEVI IL RIMBORSO
DEL MENTHOL FRESH 1in1

Iniziativa "RIMBORSO MENTHOL H&S" valida dal 01/07 al 31/12/26. Conserva il documento d'acquisto (unico scontrino) e chiedi il rimborso entro 7 giorni di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere un solo rimborso fino ad un massimo di €5,00. Prodotti coinvolti e Termini e condizioni su www.rimborsomentholhs.pgperite.it

ACQUISTA 6,99€ DI PRODOTTI GOURMET E PROVA A
VINCERE UN RITRATTO PERSONALIZZATO DEL TUO GATTO

PURINA
GOURMET
l'Arte
DELL'ECCELLENZA



FILETTI PER GATTI
PURINA GOURMET
VARI TIPI
85G

0,69
8,12 € al kg



TORTINI PER
GATTI
PURINA GOURMET
VARI TIPI
85G-X4

2,69
7,91 € al kg



MOUSSE PER GATTI
PURINA GOURMET
VARI GUSTI
57G X4

2,99
13,11 € al kg

Concorso valido dal 13/04/2026 al 28/12/2026. Eventuale estrazione finale 29/01/2027.
Montepremi n. 25 ritratti su tela 4.005€.
Regolamento su www.promozionitaliane.it/gourmet-arte-delleccellenza2026

PURINA Your Pet, Our Passion!

GEL
LAVASTOVIGLIE
PRIL VARI TIPI
30/35/38
LAVAGGI

3,99



Acquista 2 prodotti Pril di cui almeno 1
Gel EXCELLENCE
quest'ultimo te lo RIMBORSIAMO noi

*Rimborso massimo di €9,99 tramite IBAN di 1 prodotto Pril Gel Excellence

SIMMENTHAL
SEMPRE ORIGINALE

VINCI OGNI GIORNO
**L'ESCLUSIVO
KIT DA MARE
SIMMENTHAL**

10.000€ PER IL VIAGGIO
DEI TUOI SOGNI

ACQUISTA ALMENO 2 PRODOTTI SIMMENTHAL,
CONSERVA LO SCONTRINO E VAI SU SIMMENTHAL.IT



SIMMENTHAL
70G X3

2,99
14,24 € al kg

GIOCA & VINCI
= con =
Spunti
Deliziosamente morbido

**Acquista almeno
2 confezioni di Spunti
e partecipa al concorso**

**PUOI VINCERE
SUBITO**
LE CUFFIE
FRESH 'N REBEL
PERSONALIZZATE

A ESTIMAZIONE FINALE
= 1.000€ =
 per la tua CONSOLE
 e i tuoi
VIDEOGIOCHI
 preferiti
 *Il premio consiste in un voucher
 dal valore di 1.000€.

SCOPRI DI PIÙ SU WWW.SPUNTI.COM

Concorso a premi "Gioca eviled con Spazio 2023" valido da 10/10/2023 al 31/10/2023, tutti i giorni dalle ore 09:00 alle ore 21:00. Scadenza dell'estrazione il 20/11/2023. Conoscere lo regolamento unitamente al codice a barre (SAM) fino al 20/10/2023. Montepremi pari a € 3.089,40 IVA inclusa. Regola merito completa a privacy policy su www.eviled.it



SPUNTI
SIMMENTHAL
VARI GUSTI
84G X2

2,29 13,63 € al kg



Storie di mare

**Acquista 2 Filetti di Tonno Callipo a scelta
e ricevi subito in regalo* 1 Insalatiera!**

FILETTI DI TONNO
CALLIPO ALL'OLIO
DI OLIVA/AL
NATURALE
175G

4,29 24,51 € al kg



***Promozione valida fino a esaurimento scorte**
Scopri il regolamento su callipo.com

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**SALAME
MILANO/
UNGHERESE
AFFETTATO
DESPAR
100G**

2,59
€/pz



**RISO & LATTE
VANIGLIA
DESPAR
150 G**

0,99
€/pz



**STRACCHINO
DESPAR
200G**

2,29
€/pz



**FROLLINI
CON UOVA
DESPAR
350G**

1,29
€/pz



**CREMA
ALLE NOCCIOLE
DESPAR
200G**

1,89
€/pz



**PEPERONI/
MELANZANE
GRIGLIATE
DESPAR
280G**

2,39
€/pz



**TEMPEH AL
NATURALE BIO
VEGGIE
150G**

2,69
€/pz



**CETRIOLI
GEWÜRZGURKEN
IN AGRODOLCE
DESPAR
550G**

1,99
€/pz



**MAIONESE
VEGGIE
DESPAR
180G**

1,49
€/pz



**RISO BASMATI
DESPAR
1KG**

2,89
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



FILETTI
DI TONNO
ALL'OLIO
DI OLIVA
DESPAR
180G

3,69
€/pz



FILETTI
DI NASELLO
DESPAR
800G

9,90
€/pz



CROCCHETTE DI
PATATE DA FORNO
DESPAR
600G

2,49
€/pz



OLIO EXTRA
VERGINE DI
OLIVA DOP
TERRA DI BARI
DESPAR
PREMIUM
75CL

7,49
€/pz



BIBITE ZERO
DESPAR
VARI GUSTI
1L

0,65
€/pz



APERITIVO
BITTER APERY
SHARE
70CL

5,99
€/pz



PANNO MILLEUSI
IN MICROFIBRA
DESPAR
35 X 35 CM

0,99
€/pz



RASOI
LADY BILAMA
USA E GETTA
XME DESPAR
X5

1,49
€/pz



RISO SOFFIATO
DESPAR USO
ZOOTECNICO
1KG

3,59
€/pz



CROCCHETTE
CON MANZO
SCOTTY
10KG

14,50
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre 2026

Fino al 30 Settembre 2026

PRENOTA DA NOI
I LIBRI SCOLASTICI

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**

Come funziona:

1

Consulta la lista dei libri della tua scuola completa dei codici ISBN

2

Effettua la prenotazione sul sito despar.com o direttamente nei nostri punti vendita aderenti (elenco disponibile sul sito despar.com)

3

Conserva la conferma della prenotazione

4

Ricevi una notifica sull'app MyLibroscolastico o su Whatsapp quando i libri saranno pronti per il ritiro.

5

Ritira i tuoi libri in negozio, consegnando la stampa della prenotazione e paga comodamente in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di **dizionari e libri delle vacanze**

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com, scaricando l'app "mylibroscolastico".

Riceverai **una notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno scolastico, non sono imputabili a Despar.



SUSHI MISTO
X8 PEZZI - 190G

4,99
26,26 € al kg



MISTO MARE
PER RISOTTO
300G

4,99
16,63 € al kg

PESCHERIA

www.despar.com

DESPAR

CATANZARO E PROVINCIA

- CATANZARO VIALE DEI NORMANNI, 6
- CATANZARO VIA CAMPANELLA, 17
- CATANZARO VIA CAMPANELLA, 117
- CATANZARO VIA INDIPENDENZA, 36
- CATANZARO LIDO VIALE CROTONE
- CHIARAVALLE CORSO GREGORIO STAGLIANO'
- CROPANI MARINA CONTRADA BASILICATA S.S.106
- DECOLLATURA CORSO UMBERTO I, 174
- GUARDAVALLE VIA FRANCESCO CILEA - 0967/632291
- LAMEZIA TERME VIA MILITE IGNOTO - 0968/1905411
- LAMEZIA TERME VIA SAVUTANO, 11
- SAN PIETRO APOSTOLO VIA GARIBOLDI, 187
- SAN PIETRO A MAIDA VIA CRATI, 20
- SELLIA MARINA LOCALITÀ SPINA SANTA
- TAVERNA VIA BEATO P. POERIO
- TIRIOLO VIALE MAZZINI, SNC

CROTONE E PROVINCIA

- CAPO RIZZUTO VIA BAGAROTTI
- CIRÒ MARINA - VIA LUNGOMARE, 120
- CIRÒ MARINA VIA ROMA, 78
- COTRONEI PIAZZA INDIPENDENZA, SNC
- CROTONE VIA CAPPUCCINI 58/60
- CRUCOLI FRAZ. TORRETTA - CORSO GARIBOLDI, 170
- CUTRO VIA NAZIONALE, 407
- ROCCA DI NETO VIA BERLINGUER, 176
- VERZINO VIA DELLA RESISTENZA, 7

REGGIO CALABRIA E PROVINCIA

- ARDORE MARINA P.ZZA DE GASPERI
- BAGNARA CALABRA CORSO GARIBOLDI, 156
- BOVA MARINA VIA ORATORIO, 8
- BRANCALEONE VIA MARINA, 112
- CAMPO CALABRO VIA ZONA INDUSTRIALE, 3/5
- CITTANOVA VIA GIOVANNI ALESSIO, 73
- CONDOFURI MARINA VIA PERIPOLI, 72
- MELICUCCO VIA PARIGI, 42 - 375 7993181
- PALIZZI MARINA VIA NAZIONALE, 143
- REGGIO CALABRIA PELLARO S.S.106
- REGGIO CALABRIA VIA ASPROMONTE, 30
- REGGIO CALABRIA VIA ASCHENEZ, 150
- REGGIO CALABRIA VIA POSSIDONEA, 47
- REGGIO CALABRIA VIA DELLA LIBERTÀ 28/B
- SALINE JONICHE VIA ARMERI, 5
- SANT'EUFEMIA D'ASPROMONTE VIA DE NAVA, 13

VIBO VALENTIA E PROVINCIA

- PERNOCARI DI ROMBIOLLO VIA GROMULARO, 28
- RICADI VIALE GIUSEPPE BERTO SNC
- VIBO VALENTIA VIA DON MELLANO - 080/6187603
- VIBO VALENTIA VIA LACQUARI, 38/40

COSENZA E PROVINCIA

- CAMIGLIATELLO SILANO VIA DEL TURISMO, 23
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CARIATI VIA GRAZIA DELEDDA, 3
- CERISANO VIALE MANCINI, 7
- CETRARO VIA NAZIONALE S.S. 18, 31 - 0982/640477
- COSENZA VIA GRAMSCI, 17
- FAGNANO CASTELLO VIA SAN FRANCESCO 14/16 - 0984/525163
- MARANO MARCHESATO VIA GUANNI - 0984/641794
- MENDICINO VIA GANDHI
- MORMANNO CORSO MUNICIPALE, 159
- ROSSANO VIA CICERONE II - 0983/034844
- SAN LUCIDO VIA FILIPPO GIULIANI (ANG. VIA BRUNO) - 0982/641350
- SAN MARCO ARGENTANO VIA NEGRONI, 31 0984/1906752
- SANTO STEFANO DI ROGLIANO VIA NAZIONALE, 1
- SAN PIETRO IN GUARANO - VIA ALDO MORO
- TERRANOVA DA SIBARI C.SO MARGHERITA, 46
- TORTORA MARINA C.SO ALDO MORO, 133/135

POTENZA E PROVINCIA

- ROTONDA VIA PIETRO NENNI, 73
- VIGGIANELLO CONTRADA ANZOLECONTE



*** SUPERMERCATI APERTI LA DOMENICA** **€ SUPERMERCATI PROVVISI DEL REPARTO NON FOOD** **€ SUPERMERCATI CON POSSIBILITÀ DI PAGAMENTO RATEALE** **SI ACCETTANO BUONI PASTO**

Offerte valide fino a esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo; viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.



Contribuisci a salvaguardare l'ambiente con DESPAR. Quando non servirà più, getta questo volantino in un contenitore per la raccolta differenziata.



DesparCentroSud

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì dalle 9:00
alle 13:00 e dalle 15:00 alle 18:00
altuoservizio@despar.com



SI ACCETTANO PAGAMENTI CON SATISPAY
SOLO NEI PUNTI VENDITA DIRETTI MAIORA SPA SB